
 

 

 

Kenmerk : sector samenleving 

Onderwerp : voordracht nieuwe leden raad van toezicht Onderwijsgroep PRIMO 

   

De raad van 

de gemeente 

Brielle; 

  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 augustus 2018,  

 

 

 

 

 

 

gelet op: 

Artikel 10, lid 4 Statuten Onderwijsgroep PRIMO 

 

 

 

 

 

b e s l u i t : 

de heer Erik G. Mulder, de heer B.G. van Dam en de heer J. van Veen benoemen als leden 

van de Raad van Toezicht van de onderwijsgroep PRIMO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van  

 

 

 

 de griffier, 

 

 

de voorzitter, 

 

 

 L.C.M. van Steijn G.G.J. Rensen 



 

 

Par:   

 


